
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 27 им. Г.Н. Ворошилова г. Томска 

 

 

ПРИКАЗ 

 

08.12.2022                                                                                                                            № 291/1-о/д 

 

 

 

 

 

 

 

 

          В связи с производственной необходимостью, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

          1. Внести в приказ МАОУ СОШ № 27 им. Г.Н. Ворошилова г. Томска от 04.09.2022 № 

223-о/д «Об утверждении состава методического совета, плана работы методического совета 

на 2022-2023 учебный год» следующие изменения: 

1.1. В приложении в пункте 2 «Состав методического совета» слова «Ведерникова Ю.В., 

методист» заменить словами «Чупик Е.И., методист». 

          2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 27 

им. Г.Н. Ворошилова г. Томска                                                                                  И.А. Медведева 

О внесении изменений в приказ 

МАОУ СОШ № 27 им. Г.Н. Ворошилова 

г. Томска от 04.09.2022 № 223-о/д «Об 

утверждении состава методического совета, 

плана работы методического совета 

на 2022-2023 учебный год» 


		2023-04-03T16:00:22+0700
	Медведева Ирина Алексеевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




